
Elišce

Tata Bojs

Jsem fascinován moderním světem,
hraju si hry a brouzdám internetem.
Mezi všemi hráči jsem asi ten nejlepší,
to ovšem tebe skoro vůbec netěší.

Kéž bych mohl aspoň na chvíli
ukázat všem své hráčské síly.
Pokaždé, když znovu a znovu vyhrávám
vím, že výhra největší je, že tebe mám.

(ale fakt)

Jsi oblohou, která se nikdy nemění,
datový potok, co do mého života pramení.
Mořskými vlnami, které se nikdy neutiší,
hard disk mého srdce to tvé vždycky slyší.

Jsi malým ztělesněním přírody,
to sebou nese jisté výhody.
Stačí jen, když jsem v tvojí přítomnosti,
faunu a floru cítím v těsné blízkosti.

Naše dva světy jsou krásně propojené,
vzájemnou tolerancí jsou naplněné.
Jednu věc jsem si už dávno ujasnil,
že za tebe bych počítač nikdy neměnil.

(ale vážně)

Jsi oblohou, která se nikdy nemění,
datový potok, co do mého života pramení.
Mořskými vlnami, které se nikdy neutiší,
hard disk mého srdce to tvé vždycky slyší.

(Eliško má?)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

